
TECHNICKÉ PARAMETRY WS - SODA BASE:

TYP SODOBARU 17 30 35 45 60 80 150

Hmotnost 23 25 25 31 19 23 30

Rozměry sodobaru  
(š x h x v) mm

230 x 360 
x 390

260 x 416 
x 416

275 x 430 
x 450

318 x 440 
x 468

318 x 335 
x 467

320 x 456 
x 467

475 x 458 
x 520

Typ chlazení suché 
Direct chill

suché 
Direct chill

suché 
Direct chill

suché 
Direct chill

mokré 
ICE bank

mokré 
ICE bank

mokré 
ICE bank

Napětí 220 - 240 V 220 - 240 V 220 - 240 V 220 - 240 V 220 - 240 V 220 - 240 V 220 - 240 V

Výkon chladícího 
kompresoru 1/8 HP 1/8 HP 1/5 HP 1/5 HP 1/8 HP 1/5 HP 1/3 HP

Příkon 275 210 400 275 275 400 875

Chladící výkon 
( v l / hod) 17 30 35 45 60 80 150

Doporučený počet 
uživatelů 10 - 25 15 - 35 25 - 40 30 - 50 40 - 65 65 - 90 90 - 120

WS – SODA BASE 
17 / 30 / 35 / 45 / 60 / 80 / 150 POU
(SILNÝ A SPOLEHLIVÝ PODPULTOVÝ SODOBAR)

Watercooler System s.r.o., Žulová 374, Praha 5, 155 31
Tel.: +420 606 836 623, +420 774 836 623

E-mail: info@w-system.cz, www.w-system.cz

Řada sodobarů WS – Soda Base POU je vhodná především tam, 
kde chcete ušetřit místo v kuchyňce / baru. Tato produktová řada 
vznikla především pro uplatnění v restauracích, barech a kavár-
nách, ale může být využit i v rámci firemní kuchyňky, kde si přejete 
sodobar schovat a čepovat si lahodně vychlazenou vodu / sodu 
jen pomocí kohoutku. Tato produktová řada obsahuje prověřené 
sodobary českých a italských výrobců. Sodobary jsou postaveny z 
evropských komponentů, které zaručují jejich správnou a bezpro-
blémovou funkci a dlouhou životnost. Každý z našich dodaných 
sodobarů je osazen kvalitní a prověřenou filtrací americké značky 
3M s technoligií lisovaného aktivního uhlíku a technologií Siliphos, 
která zabraňuje usazování vodního kamene. Na vyžádání je možné 
osadit sodobar germicidní UVc lampou, pro důkladnou sterilizaci 
vody od bakterií. 

Sodobar dodáváme s výčepními kohouty (pípa) – vhodné do re-
staurace pro zabudování do barového pultu, nebo s dvoucestným 
kohoutkem se zabudováním ke dřezu.

MOŽNOSTI VÝDEJE VODY:

Chlazená voda 5 - 12°C 

Chlazená SODA 5 - 12°C 

DVOUCESTNÝ KOHOUTEK       VÝČEPNÍ KOHOUT COBRA

SODA BASE 17 SODA BASE 35 SODA BASE 30/45 SODA BASE 60/80 SODA BASE 150


